

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01B - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -profesie

Časť:

SO01.B.12 - Kanalizačná prípojka vnútroareálová

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 4. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 658,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 658,05	20,00%	3 931,61

Cena s DPH

v EUR

23 589,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01B - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -profesie

Časť:

SO01.B.12 - Kanalizačná prípojka vnútroareálová

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 658,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 041,60

D 1

Zemné práce

6 326,80

1	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	170,000	13,82	2 349,40
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	170,000	2,51	426,70
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	170,000	1,28	217,60
4	K	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	170,000	1,28	217,60
5	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	111,000	2,11	234,21
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	39,900	6,28	250,57
7	K	200	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, vr. poplatku za uloženie prebytočnej zeminy	m3	59,900	26,36	1 578,96
8	K	Info cena 1	Štrkopiesok obsyp 0-16	m3	39,900	26,36	1 051,76

D 4

Vodorovné konštrukcie

652,80

9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	20,000	32,64	652,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

9 780,47

10	K	871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	70,000	2,91	203,70
11	M	172348	plnostenná rúra PVC SN8 DN/OD 160 - 1000 mm	ks	70,000	6,43	450,10
12	M	172347	plnostenná rúra PVC SN8 DN/OD 200- 1000 mm	ks	60,000	12,12	727,20
13	K	871311112	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 200 mm	m	60,000	3,59	215,40
14	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200	m	60,000	1,54	92,40
15	K	892311000.1	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	70,000	1,38	96,60
16	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	35,15	35,15
17	K	894431132	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	3,000	36,41	109,23
18	K	894431151	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 900 do 1300mm	ks	3,000	35,78	107,34
19	K	894431152	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1200 do 1500mm	ks	1,000	36,41	36,41
20	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg+dodávka	ks	1,000	243,85	243,85
21	K	Info cena 3	Dodávka a montáž štrbinového žlabu XtraDrain X100C+1x VPUST+PU,rošt štrbinový nerez-dĺžka 5,5 metra+príslušenstvo	kpl	1,000	1 380,52	1 380,52
22	K	Info cena 3..11	Dodávka a montáž štrbinového žlabu ACO XtraDrain X100C+2x VPUST+PU,rošt štrbinový nerez-dĺžka 11 metrov+príslušenstvo	kpl	1,000	1 462,61	1 462,61
23	K	Info cena 3.1	Doprava šachiet	ks	7,000	125,55	878,85
24	K	Info cena 3.2	Dodávka a montáž odlučovča tukov LT NS 4 B+ocelovy poklop	ks	1,000	2 138,05	2 138,05
25	K	Info cena 4	liatinový poklop s betónovým rámom DN400+montáž	m2	7,000	63,71	445,97
26	K	Info cena 4.12	Plastové dbo DN400 pre potrubie DN150- sútok	ks	1,000	37,53	37,53
27	K	Info cena 4.14	Plastové dbo DN400 pre potrubie DN150-priame	ks	2,000	30,85	61,70
28	K	Info cena 4.3	Plastové dbo DN400 pre potrubie DN200-priame	ks	1,000	37,53	37,53
29	K	Info cena 4.4	Plastové dbo DN400 pre potrubie DN200- sútok	ks	3,000	41,48	124,44
30	K	Info cena 6	Tesnenie DN1000 pre montáži šachiet	kpl	7,000	18,46	129,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	MATERIAL 1	Geodetické zameranie kanalizácie	kpl	1,000	376,64	376,64
32	K	MATERIAL 2	SKRUŽE KONUS 625	ks	1,000	47,71	47,71
33	K	MATERIAL 2.1	šachtové predĺženie DN400-dĺžka 1 meter	ks	8,000	19,25	154,00
34	K	MATERIAL 9	Betónový základ pod odlučovač ropných látok, retenčnú nádrž, odlučovač tukov, žumpu	kpl	1,000	188,32	188,32
D 99 Presun hmôt HSV							2 281,53
35	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	54,504	20,66	1 126,05
36	K	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	54,504	21,20	1 155,48
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							616,45
37	K	HZS-068	Vytýčenie jestvujúcich križujúcich sietí na stavenisku	hod	4,000	150,66	602,64
38	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	13,81	13,81